
 Prefeitura Municipal de Dumont 

 

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 052/2023 

 

ALAN FRANCISCO FERRACINI, Prefeito Municipal de 

Dumont, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as 

justificativas e o julgamento efetuado pela Comissão Permanente de Licitações, torna 

pública a HOMOLOGAÇÃO da Tomada de Preços nº. 006/2023 que objetiva a 
contratação de empresa especializada para implantação do sistema de monitoramento, 
via câmeras, das entradas da cidade, compreendendo o fornecimento de materiais e 
mão de obra, amparado por Recurso Estadual, através do Termo de Convênio 
GSSP/ATP nº 326/22 com a Secretaria de Segurança Pública e o Município de 

Dumont-SP, em conformidade ao edital e seus anexos, e ADJUDICA o seu objeto à 

empresa INTELICITY INFORMÁTICA, RASTREAMENTO E TELEMETRIA LTDA – 

CNPJ nº46.124.583/0001-63, no qual ofertou o menor preço global de R$ 168.403,67 

(cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e três reais e sessenta e sete centavos), 

conforme Termo de Julgamento lavrado em 11 de julho de 2023, para que produza os 

efeitos legais e jurídicos pertinentes.  

 

Dumont-SP, aos 21 de julho de 2023. 

 

 

 

ALAN FRANCISCO FERRACINI 

- Prefeito Municipal - 
 


